entre d’altres, els acords següents:

PRIMER. APROVAR inicialment el pressupost general per a l’exercici 2026 de la 
Mancomunitat de l’Alta Segarra, detall del qual figura a l’expedient, i en l’annex 
d’aquest acord i que s’ha aprovat amb un import de nou-cents quaranta dos mil dos-
cents seixanta-set euros amb disset cèntims (942.267,17€) en l’estat d’ingressos i 
despeses. 

SEGON. APROVAR les bases d'execució de l'esmentat Pressupost, les quals van 

annexes al mateix.

TERCER. APROVAR la Plantilla de Personal d'aquesta Mancomunitat.

QUART. EXPOSAR al públic el Pressupost general de la Mancomunitat corresponent